
 

「DanceSport CD Vol.33」収録曲について【お詫び】 

 

 

2025 年 7 月 10 日 

                        公益社団法人日本ダンススポーツ連盟 

マーケティング本部 本部長 渡邊将広 

マーケティング本部 事業部長 古川靖人 

 

平素は当連盟の商品にご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2025 年 5 月 26 日より一般販売を開始しました「DanceSport CD Vol.33」は、音楽著作権 

  管理団体に申請することなく、有料パーティその他において自由にご利用いただける特別企画 

  として鋭意開発したものですが、収録されている 19 曲目の『Baila Conmigo』について、リズ 

  ムがお聞き苦しい点がございました。 

 

  製造元である Dancelife music 社においても確認されましたため、お詫び申し上げますととも 

  に、お買い上げいただきました方には修正された音源を以下よりダウンロードできるように 

  いたしました。 

必要な方は下記 URL、もしくは二次元バーコードよりダウンロードの上、他の楽曲とともに 

ご利用いただきたく存じます。 

   

    https://www.jdsf.or.jp/sale/goods/goods-cd/cd-vol33/ 

 

 

今後このようなことのないよう、製造元である Dancelife music 社とともに再発防止に最善の 

努力をしてまいります。 

今後とも当連盟の商品に変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 本件に関する問い合わせ窓口 

 公益社団法人 日本ダンススポーツ連盟 総務・管理部 

 E-mail：kaiin.information@jdsf.or.jp  TEL：03-6457-1850 

https://www.jdsf.or.jp/sale/goods/goods-cd/cd-vol33/

